MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga, CEP 64049-550

Fone (86) 3215-5750, E-mail: dzoo@ufpi.edu.br

EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTE Nº 01/2020 – CCA/UFPI, DE

08 DE SETEMBRO DE 2020

A comissão do processo seletivo de remoção interna, no uso de suas atribuições,

torna público aos interessados a divulgação do resultado final do Processo Seletivo de

Remoção Interna de Docente para o Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências

Agrárias da Universidade Federal do Piauí, ao tempo em que informa que não houve

interposição de recursos contra a listagem de classificação publicada em 08 de outubro

de 2020.

Resultado Final

Ordem CPF de Inscrição Nome do Candidato

1° 962.370.073-34 Natanael Pereira da Silva Santos

Teresina, 13 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Vânia Rodrigues Vasconcelos - Presidente da Comissão

Prof. Dr. Darcet Costa Souza – Membro da Comissão

- Membro da Comissão